
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  30.12.2021    № 264-ОД

м. Бровари

Про  утворення комісії для проведення
перевірки   використання,  схоронності 
житлового      фонду    та     фактичного  
проживання    мешканців   гуртожитку
по вул.  Гагаріна,  12-а  в місті Бровари 
Броварського району Київської області

З метою здійснення контролю за цільовим використанням житлового фонду та 
проведення  перевірки  фактичного проживання громадян, які на законних 
підставах зареєстровані за місцем проживання у гуртожитку по вул. Гагаріна,  
12-а в м. Бровари Броварського району Київської області, на виконання 
рішення  виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області № 957 від 07.12.2021 «Про присвоєння нумерації житловим 
приміщенням у гуртожитку по вул. Гагаріна 12-а в м. Бровари Броварського 
району Київської області», керуючись Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Наказом Міністерства з 
питань житлово-комунального господарства  України № 396 від  16.12.2009  
«Про затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), 
жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян», відповідно ст. ст. 15, 
30 Житлового кодексу України, ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Утворити комісію по перевірці використання, схоронності житлового 
фонду та фактичного проживання мешканців гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а 
в місті Бровари Броварського району Київської області у складі:

Бабак Микола Володимирович - голова комісії, заступник міського голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради;

Члени комісії:
Батюк Сергій Іванович -  депутат Броварської міської ради Броварського 

району Київської області (за згодою);



2
Вітер Катерина Миколаївна - адміністратор відділу реєстрації місця 

проживання фізичних осіб Центру надання адміністративних послуг «Прозорий 
офіс» виконавчого комітету Броварської  міської ради Броварського району 
Київської області;

Громовий Ігор Іванович - директор Комунального підприємства «ЖЕК-5» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

Дубова Ольга Миколаївна - завідувач сектором з житлових питань 
управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;

Корсун Олександр Андрійович - депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (за згодою);

Маковський Володимир Миколайович - начальник управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського району 
Київської області; 

Негода Галина Василівна - депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (за згодою);

Свенцицька Олена Костянтинівна -  головний спеціаліст сектору з 
житлових питань управління з  питань комунальної власності та житла 
Броварської  міської ради Броварського району Київської області;                                                         

Хомич Олександр Михайлович - дільничний офіцер поліції  
Броварського районного управління поліції Головного управління Національної 
поліції в Київській області (за згодою); 

Чернюк Олеся Василівна - депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (за згодою);

Шуліко Тетяна Віталіївна - головний спеціаліст відділу експлуатації житла 
управління будівництва, житлово - комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області; 

Якуніна Світлана Володимирівна - головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.

2. Комісії провести перевірку, за результатами перевірки скласти відповідні 
акти.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

   

 Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


